

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst levering speeltoestellen Berneze en Meerijstad
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meerijstad
Referentie: 2025-4022

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 110	Onderwerp: 3.3.2.2 Eisen aan de maatregelen inzake milieubeheer
	Vraag: Kunt u Co2 prestatieladder niveau 5 ook als toereikend voor het invullen van deze eis accepteren?
	Antwoord: Milieubeheer gaat verder dan alleen CO2. De CO2-prestatieladder, kan een onderdeel van uw onderbouwing zijn. Maar voldoet alleen/zelfstandig niet, het is aannemelijk dat uw onderneming meer als, dan alleen maar CO2 als 'afval' heeft .
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 Perceel 1Bernheze P2 Perceel 2 Meerijstad
	Beantwoord op: 30 jun. 2025
Ref.nr. 111	Onderwerp: Casus Budget
	Vraag: Kunnen wij ervan uitgaan dat we de korting die we bij de inschrijving aangeven ook van toepassing is op de casus. Dus 40.000 is inclusief de

korting.

Antwoord:

Ja uw aanname is correct

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

30 jun. 2025

Ref.nr.

112

Onderwerp:

Casus

Vraag:

U geeft aan dat we de DWG dienen te gebruiken voor het ontwerp. Dat is gebruikelijk voor de maatvoering en bovenaanzicht. Het geeft echter een incompleet beeld over hoe het ontwerp er uit ziet. Ons voorstel is dat het volgende ingeleverd wordt voor het ontwerp.

- 1 x Sjablone ingevuld met 1000 woorden
- 1 x bovenaanzicht / maatvoerend op basis van de DWG
- 2 x A3 ontwerp (naar eigen inzicht van de leverancier)
- 1 x Afbeeldingen van de toestellen / of produktbladen
- 1 x prijsonderbouwing binnen het gestelde budget

Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad**Beantwoord op:**

7 aug. 2025

Ref.nr.

113

Onderwerp:

Diverse vragen - budget.

Vraag:

U geeft een budget van 40.000 euro voor de speelplek. De antwoorden betreffende wat in dat budget valt zijn niet eensluidend. Kunt u exact aangeven wat binnen dit budget valt?

Antwoord:

Binnen dit bedrag vallen het leveren en plaatsen van alle speeltoestellen en spelaanleidingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad**Beantwoord op:**

7 aug. 2025

Ref.nr.

114

Onderwerp:

Vraag 94

Vraag:

U geeft in eerdere vragen aan dat de DWG in PDF moet worden aangeleverd. In deze vraag geeft u aan dat geen van de gevraagde vormen aangeleverd (presentatieposter/3D beelden / 2D ontwerp) moet worden. Kunt u zeer specifiek omschrijven wat u ingediend wenst te hebben in aantallen pagina's en formaten én wat wel/niet op het ontwerp mag staan?

Bijvoorbeeld:

* Ontwerp in PDF - op 2xA3 met daarop 2D met legenda en visualisaties

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.
115

Onderwerp:
Vraag 82.

Vraag:

U geeft aan dat het bij werkelijke levering én de toestellen die ter beoordeling worden aangeboden aangeleverd moet worden. Dient dit laatste bij inschrijving mee geüpload te worden?

Antwoord:

Aanlevering bij daadwerkelijke levering is niet aanleveren bij inschrijven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.

116

Onderwerp:

Vraag 76:

Vraag:

De letterlijke tekst uit bijlage 11 is: De bijlagen I, II, III en VI dienen te worden ondertekend door de natuurlijke perso(o)n(en) die volgens de gegevens zoals geregistreerd door de Kamer van Koophandel, daartoe gemachtigd. Hierop heeft onze vraag betrekking.

Antwoord:

U dient te handelen zoals aangegeven in de inschrijffleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.

117

Onderwerp:

Vraag 29. in te dienen stukken

Vraag:

De vraagsteller vraagt of 2x A3 ingediend mag worden. U antwoord ja de toegevoegde DWG moet als PDF ingediend worden. Kunt u bevestigen dat

dit dan meerdere pagina's mogen zijn?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.

118

Onderwerp:

NVI 1: vraag 98:

Vraag:

U geeft aan dat er diverse bomen aanwezig zijn. Is er ook een dwg met boomkronen beschikbaar?

Antwoord:

Nee, er is geen tekening met boomkronen. U dient gebruik te maken van de verstrekte gegevens met een boomkroon met een diameter van 6 meter.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
119

Onderwerp:
NVI 1: Vraag 88

Vraag:

U geeft aan dat alle overige kosten voor rekening van de leverancier zijn. Het verwijderen van een bestaande speelplek kan echter onverwachte omstandigheden met zich meebrengen, zoals een puinlaag onder de bestrating of extra grond. Aangezien het afvoeren van grond doorgaans niet is inbegrepen in de toestelprijzen, gaat u ermee akkoord dat – indien van toepassing – deze ruimingswerkzaamheden en de afvoer van grond separaat aan de opdrachtgever kan worden geoffreerd?

Antwoord:

Ja, in dat geval vraagt de opdrachtgever een offerte aan de opdrachtnemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
120

Onderwerp:
NVI 1: Vraag 50: Kerncompetenties

Vraag:

Deze vraag betreft een eis m.b.t. de kerncompetenties, om daar een materiaal eis aan toe te voegen zodat in deze de kerncompetenties over hetzelfde product gaan (bijvoorbeeld allemaal Robinia hout). Bent u akkoord om dit aan de kerncompetenties toe te voegen?

Antwoord:

Nee, dat zijn wij niet bereid,

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.
121

Onderwerp:

Casus budget

Vraag:

Door verschillende vragen en antwoorden uit de NVI is er verwarring ontstaan over wat er wel en niet meegenomen moet worden in het budget en wat er bijvoorbeeld buiten budget valt maar wel meegenomen mag worden in ontwerp. Kunt u duidelijkheid geven hierover?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
122

Onderwerp:
Casus ondergrond

Vraag:

Kunt u een uitgangspunt geven voor de ondergrond voor de locatie?
Bijvoorbeeld dat de hele locatie al gras is en een egaal vlak. Hierdoor is voor iedereen het startpunt hetzelfde en kunt u het beste vergelijken tussen partijen.

Antwoord:

Het ontwerp heeft als belangrijkste doel om u uw creativiteit te laten tonen.
Daarbij zijn aspecten als materiaalkeuze en ondergrond ondergeschikt

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
123

Onderwerp:
Casus plattegrond

Vraag:

U heeft een plattegrond ter beschikking gesteld voor de case. Er is aangegeven dat we niet moeten uitgaan van de feitelijke locatie maar puur van de plattegrond. Kunt u aangeven wat de stippen op de plattegrond zijn, en aanvullend aangeven of wij hier rekening mee moeten houden of dienen wij deze te vergeten?

Antwoord:

"Dit zijn de bomen. U dient gebruik te maken van de verstrekte gegevens

met een boomkroon met een diameter van 6 meter.
"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.
124

Onderwerp:

Casus budget

Vraag:

U geeft een budget voor de case aan waarin iedere partij zich moet houden. Echter zien wij nergens terug hoe we dit moeten aantonen. Dient iedere partij een offerte in te dienen voor de case zodat u dit kunt verifiëren?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
125

Onderwerp:
NvI

Vraag:

antwoord 75 geeft aan dat afwijkingen van richtmaten 10% mogen bedragen. We nemen aan dat de maatvoering van toestellen (zoals hoogte, lengte, breedte) als richtmaten worden gezien (anders dient iedere inschrijver exact dezelfde maatvoering in toestellen te hebben), is dat correct?

Antwoord:
Dit is correct.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
126

Onderwerp:
NvI

Vraag:

Begrijpen we goed dat een perceel enkel ingericht mag worden met toestellen die voldoen aan de inschrijfstaat?

Antwoord:
Nee, u mag alles uit uw catalogus en programma gebruiken. Echter blijft wel zowel de fysieke ruimte als het bedrag van 40.000 euro van toepassing.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad**Beantwoord op:**

7 aug. 2025

Ref.nr.

127

Onderwerp:

NvI

Vraag:

Begrijpen we het antwoord op vraag 97 goed dat alleen het leveren en plaatsen van toestellen binnen budget vallen? In de leidraad verzoekt u bijvoorbeeld natuurlijk spelen (K1). Begrijpen we goed dat bijvoorbeeld natuurlijke elementen (zoals bijvoorbeeld keien, struiken, bomen, paden, etc) wel in het ontwerp en plan van aanpak opgenomen mogen worden en buiten budget vallen, aangezien dit geen toestellen zijn?

Antwoord:

Binnen dit bedrag vallen uitsluitend de te leveren en te plaatsen speeltoestellen en andere spelaanleidingen. Het ontwerp heeft als belangrijkste doel om u uw creativiteit te laten tonen. Daarbij zijn aspecten als materiaalkeuze en ondergrond ondergeschikt

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad**Beantwoord op:**

7 aug. 2025

Ref.nr.

128

Onderwerp:

NvI

Vraag:

In het antwoord op vraag 96 geeft u aan dat het ontwerp zelf wel beoordeeld wordt.

Antwoord op vraag 94 geeft aan dat een presentatieposter en 3D of en 2D ontwerp niet beoordeeld wordt.

Begrijpen we goed dat een visualisatie van het ontwerp zelf geen scoring geeft, en enkel dient ter ondersteuning bij de toelichting?

Antwoord:

Nee, wij beoordelen alleen het ontwerp zoals gevraagd. Elke andere niet gevraagde aangegeleverde documenten worden niet aan de beoordelaars overlegd en dient daarmee dus ook niet ter ondersteuning van de toelichting

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.
129

Onderwerp:

NvI

Vraag:

• In het antwoord op vraag 22 geeft u aan dat een inrichtingsschets ingeleverd dient te worden. Het is echter onduidelijk hoe de inrichtingsschets eruit dient te zien. In vraag 29 wordt hier ook naar gevraagd. Kunt u het aantal pagina's en het formaat voorschrijven of aangeven dat hier geen vastgestelde eis aan verbonden is?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na

beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.
130

Onderwerp:

Ref nr 19 en 94

Vraag:

Kunt u bevestigen dat bij de inschrijving enkel de 2d-plattegrond van de speelplek dient te worden aangeleverd?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze

P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
131

Onderwerp:
Ref nr 12 en 82

Vraag:

Dienen de materialenpaspoorten die in de uitvraag ter beoordeling zijn opgenomen (bijlage 7 en 8) geanonimiseerd te zijn?

Antwoord:

Nee, uitsluitend bij daadwerkelijke levering dienen materiaalpaspoorten te worden overlegd

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
132

Onderwerp:
Ref nr 59

Vraag:

U geeft de locatie van de speelplek door. U schrijft echter dat bij de beoordeling geen gebruik zal worden gemaakt van de lokale omstandigheden. Wij interpreteren dit zo, dat inschrijvers in hun ontwerp ervan uit moeten gaan dat de toestellen verwijderd zijn en de ondergrond is geegaliseerd (zand/aarde in plaats van het huidige valzand en betontegels). Kunt u dit bevestigen, opdat de uitgangspunten voor iedereen hetzelfde zijn?

Antwoord:

"Ja, dat bevestigen wij. Het ontwerp heeft als belangrijkste doel om u uw creativiteit te laten tonen. Daarbij zijn aspecten als materiaalkeuze en ondergrond ondergeschikt

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad**Beantwoord op:**

7 aug. 2025

Ref.nr.
133**Onderwerp:**

Ref nr 83:

Vraag:

Wij zijn van mening dat het antwoord op de vraag van de vragensteller niet volledig is. Kunt u dit alsnog aanvullen?

Antwoord:

Het materialenpaspoort dient minimaal de verschillende gebruikte materialen in gewicht, in % hergebruikt materiaal en % recyclebaarheid einde levensduur te bevatten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad**Beantwoord op:**

7 aug. 2025

Ref.nr.
134**Onderwerp:**

Ref nr 88

Vraag:

Is het mogelijk dat in voorkomende gevallen in overleg toestellen worden afgevoerd door de leverancier, i.v.m. mogelijk hergebruik van het toestel of onderdelen hiervan?

Antwoord:

"Ja dit klopt
"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.
135

Onderwerp:

Ref nr 97

Vraag:

Indien de aangeboden toestellen een valhoogte hebben van meer dan 150 cm, valt de valondergrond dan onder de Extra's? Of hoeft hier in het budget geen rekening mee te worden gehouden?

Antwoord:

Binnen dit bedrag vallen uitsluitend de te leveren en te plaatsen speeltoestellen en andere spelaanleidingen. Het ontwerp heeft als belangrijkste doel om u uw creativiteit te laten tonen. Daarbij zijn aspecten als materiaalkeuze en ondergrond ondergeschikt

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
136

Onderwerp:
7a inschrijfstaat

Vraag:

U vraagt in kolom C een artikelnummer uit onze catalogus in te vullen, echter zijn deze cellen vergrendeld met een wachtwoord. Kunt u de vergrendeling op dit kolom verwijderen zodat wij het formulier compleet kunnen indienen inclusief artikelnummer?

Antwoord:

Dit is opgelost. U treft een nieuwe bijlage aan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
137

Onderwerp:
7a inschrijfstaat

Vraag:

In cel D4 wordt gevraagd om het juiste perceel te selecteren waar de inschrijfstaat voor geldt. Houdt dit in, wanneer er op beide percelen wordt ingeschreven, dat deze inschrijfstaat (dus bijlage 7a) in tweevoud ingediend moet worden?

Antwoord:

Ja, indien u voor beide gemeenten wilt inschrijven, dan dient u twee keer een inschrijfleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.

138

Onderwerp:

Ref nr 72:

Vraag:

Begrijpen wij het goed dat de brutoprijzen van levering en plaatsing niet openbaar toegankelijk hoeven te zijn op de website van de leverancier?

Antwoord:

Nee, dat begrijpt u niet goed, de opdrachtgever moet kunnen toetsen wat de werkelijke marktprijzen zijn om op die manier te toetsen of het opgegeven kortingspercentage ook het werkelijke kortingspercentage is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.

139

Onderwerp:

1e Nota van Inlichtingen, Ref. nr. 27

Vraag:

In het PvE staat dat de gemeenten van de contractanten een coördinerende rol verlangen voor het realiseren van de valondergrond die de gemeenten bij

derden kunnen bestellen. U geeft aan dat voor het ontwerp gebruik gemaakt mag worden van een valdempende ondergrond. Kunt u bevestigen dat deze kosten omdat de ondergrond door derden wordt gedaan, buiten het budget vallen?

Antwoord:

Binnen dit bedrag vallen uitsluitend de te leveren en te plaatsen speeltoestellen en andere spelaanleidingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025

Ref.nr.

140

Onderwerp:

1e Nota van Inlichtingen, Ref. nr. 28

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat de kosten die de gemeente moet maken voor het slaan van een puls moet worden opgenomen in het budget voor de casus. Met welk bedrag moet rekening worden gehouden?

Antwoord:

Dat kunnen wij niet bepalen. Indien u voorstelt om een puls te slaan, dan zult u ook moeten aangeven wat de kosten zijn. Immers is een waterstoestel zonder puls niet een echte spelaanleiding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meerijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
141

Onderwerp:
1e Nota van Inlichtingen, Ref. nr 29

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat de tekening bij het plan van aanpak moet worden ingediend in PDF. Begrijpen wij het goed dat het formaat van papier en de informatie op de tekening ter keuze is van de opdrachtnemer? En dat een bovenaanzicht van het ontwerp in principe al voldoende is voor de opdrachtgever? Of zijn er aanvullende eisen aan het in te dienen ontwerp in pdf format?

Antwoord:

U dient een plattegrond in te dienen met daarop de inrichting van de speelplek. Deze inrichting dient te voldoen aan de uitvraag en in het plan van aanpak dient u te omschrijven hoe aan de eisen zoals omschreven in bijlage 8 wordt voldaan. Wij wensen uitsluitend een plattegrond op leesbaar formaat en een toelichting van 1000 woorden te ontvangen. Tevens dient u een begroting toe te voegen waaruit blijkt dat levering en plaatsen inclusief korting maximaal 40.000 euro kost. Deze begroting wordt pas na beoordeling van het plan aan de beoordelaars ter beschikking gesteld om de anonimiteit van de inschrijver te waarborgen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meerijstad

Beantwoord op: 7 aug. 2025

Ref.nr.
142

Onderwerp:
1e Nota van Inlichtingen, Ref.nr. 43

Vraag:

U antwoordt dat als één, twee of drie van de gegevens (catalogusprijs, de netto prijs en de link naar het toestel in uw catalogus) ontbreken, de inschrijving ongeldig is. Kunt u bevestigen dat deze informatie enkel van toepassing is op Bijlage 7 en 8a en dat er geen link naar de openbare website /catalogus en of prijslijst geupload hoeft te worden met daarop zowel de bruto als de netto prijzen?

Antwoord:

Dat heeft inderdaad alleen betrekking op bijlage 7 en 8. De link dient wel naar een openbare website te zijn dus ook voor de prijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 Bernheze
P2 Perceel 2 Meierijstad

Beantwoord op:

7 aug. 2025